МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНСТИТУТ СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

МОСКВА

«31» марта 2020 года                                                                              № 18/2 - а

О прикреплении для подготовки диссертации

На основании решения комиссии по вопросам прикрепления для

подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без

освоения программ подготовки научно–педагогических кадров в аспирантуре

по специальностям: 13.00.01 – общая педагогика, история педагогики и

образования; 13.00.08 – теория и методика профессионального образования от

06.02.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата

наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре Красу Екатерину Анатольевну прикрепить к лаборатории

дидактики и философии образования по специальности 13.00.01 – общая

педагогика, история педагогики и образования сроком на 3 (три) года с «31»

марта 2020 года по «30» марта 2023 года.

Назначить научным консультантом Красы Екатерины Анатольевны

Дзятковскую Елену Николаевну, доктора биологических наук, профессора,

ведущего научного сотрудника лаборатории дидактики и философии

образования.

Принять к сведению, что научным руководителем Красы Екатерины

Александровны является Мазниченко Марина Александровна, доктор

педагогических наук, доцент кафедры педагогического и психолого-

педагогического образования федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Сочинский

государственный университет».

.

И.о. директора   [ПОДПИСЬ]          Н.В. Алтыникова